番 　号
平成○○年○月○日

　一般社団法人　環境共創イニシアチブ
　　代　表　理　事　　　　赤　池　　学　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○県○○市○○一丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
代表取締役　　○○　○○　　印

平成２９年度省エネルギー投資促進に向けた支援補助金（省エネルギー投資促進に向けた支援補助事業のうちエネルギー使用合理化等事業者支援事業）の補助事業者名変更届
　平成○○年○月○日付けＳＩＩ○○○○○○○○○○○をもって交付決定のあった経済産業省からの省エネルギー投資促進に向けた支援補助金（省エネルギー投資促進に向けた支援補助事業のうちエネルギー使用合理化等事業者支援事業）交付要綱第３条に基づく国庫補助金に係る補助事業の補助事業者名を変更しましたので、下記のとおり届出します。
【注意】ここで改ページする！
記
１．補助事業の名称
　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
２．変更年月日
平成○○年○月○日
３．新補助事業者名
○○○○株式会社　（旧補助事業者名　株式会社○○○○）
（△△株式会社については変更なし）
４．添付書類
　　商業登記簿謄本　　１通　（後日送付）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
自社で文書番号を付けない場合、

この『番号』の文字は削除

共同申請の場合は

全事業者を記載

新事業者名

交付決定通知書番号

商業登記簿謄本に記載された変更日に合わせる

共同申請の場合に記載